Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

                                                               ПРИКАЗ

      10.12.2020                          № 406/1

О внесении изменений в рабочие программы в МБОУ «СОШ № 1»

На основе анализа результатов ВПР, проведенных в сентябре-октябре

2020 года внести изменения в рабочие программы по предметам

обязательной части учебного плана: Русский язык, Математика, Физика,

Биология, Химия, География, История, Обществознание, Иностранный язык

(английский)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в  рабочие программы педагогам, работающим в 5-9

классах по предметам: Русский язык, Математика, Иностранный язык

(английский – 8 класс), Математика, Физика (8-9 класс), География(6-9

класс), Биология (6-9 класс), Химия (9 класс), История (6-9 класс),

Обществознание(6-9 класс) до 15.12.2020.

2. Назначить ответственными руководителей  предметных ШМО за внесение

изменений в рабочие программы по предметам обязательной части учебного

плана: Русский язык (Владыкина А.М.), Математика, Физика (Сапронова

Н.И.), Биология, Химия, География (Копылова О.В.), История,

Обществознание (Гордон Э.В.), Иностранный язык (английский) (Филиппова

М.А.).

3. Гордону Г.В., ответственному за ведение официального сайта, разместить

рабочие программы с внесенными в них изменениями на официальном сайте

МБОУ «СОШ № 1»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рудакову Л.И.,

заместителя директора по УВР.

Директор                                                                  О.А. Киреева

 С приказом  ознакомлены:

дата подпись расшифровка

  Рудакова Л.И.

  Владыкина А.М.

  Гордон Г.В.

  Гордон Э.В.

  Копылова О.В.

  Сапронова Н.И.

  Филиппова М.А.

		bschool1@mail.ru
	2021-03-26T09:44:00+0700
	659335, Алтайский край, город Бийск, улица Ильи Мухачева 228/1
	Киреева Ольга Анатольевна